
- BH POSIA 'JP 8H POSTA'' d.o.o. So.oievo

GENERALNA DIREKCUA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.D.01.04.-3883/20
Sarajevo, 03.03.2020. godine

Na osnovu elana 45. Statuta, dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
elana 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provodenje postupka nabavke
usluge: tekuce odrzavanie zgrada CP Tuzla po lotovima, brol: 10.3-26.5-17480-45/19 od 25.02.2020. godine,
Uprava Drustva na 259. sjednici odianoj dana 03.03.2020.9odine d o n o s i :

ODLUKU
O ZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA - LOT 4

Ovom Odlukom vrii se izbor najpovoljnijeg ponudaaa ,,MOBNET" d.o.o. Tuzla u postupku nabavke usluge
tekudeg odrzavania zgrada CP Tuzla - LOT 4 (stolarske usluge), sa ukupnom vrijednoseu. 5.990,00 KM bez
PDV-a, odnosno 7.008,30 KM sa PDV-om.

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada iz taoke 1. ove Odluke
radi zakliueenia Okvirnog sporazuma kojim Ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenje
ponudadima koji su udestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudae ,,MOBNET" d.o.o. Tuzla je duZan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti
dokaze predvitlene clanom 45. Zakona o iavnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtjevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moralu biti fizieki dostavljeni na Protokol
ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do
16:00 sati), te za ugovorni organ nUe relevantno na koji su nadin poslati. Dokazi koji se zahtievaju moraju biti
originali ili ovjerene kopiie i ne smiju biti starui od 3 (tri) mjeseca, raaunajuci od dana predaje ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke tekueeg odrzavanja zgrada Cp Tuzla br:
U.D.01.3.1-17697119 od 21.11.2020. godine), proveden je postupak javne nabavke, putem Konkurentskog
zahtleva za dostavljanje ponuda u predmetu nabavke usluge tekuceg odrzavanja zgrada CP Tuzla po
lotovima, sa objavljivanjem Obavjestenia o nabavci, broj: 24901-7 -2-2-3-1120 na Portalu javnih nabavki, dana
12.02.2020. godine.

U skladu sa gore navedenom Odlukom sadinjena je tenderska dokumentacija - Konkurentski zahtlev za
dostavl.ianje ponuda - i istije objavljen na Portalu javnih nabavki.

Na Protokol DruStva do roka odredenog za prijem gonuda (21.02.2020.godine do 12.OOh), pristigla je ponuda
ponudaCa za nabavku usluge tekudeg odr2avanja z$ada CP Fuzla za LOT 4 (stolarske usluge):

1. ,,MOBNET" d.o.o. Tuzla

Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjele ponude, te konstatovata stijedece:

1. Ponuda ponudaea ,MOBNET'd.o.o. Tuzla, sa ukupnom vrijednos6u ponude bez uraeunatog pDV-a u
iznosu od 5.990,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom
dokumentaciiom, te.ie ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnieki prihvafljiva.

"lP Bu POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolq (ulino bono 8, 7100O Soroievo,8iH
Tel: +387 33 252 613; Fol + 387 33 252 743; e-moil: kobinct@posto.5o

Op.in3Liiud u SoEi6vu br. ri6bni6 065-0-Res-O6,oO l 196
ldcnliffk..io.i k a2OO6a22lOO05; PDv br. 2006322lOOO5; Porerni br OlO79r29

konlokt cenlor(tvz
www.poslo.bo

r-
.D



=---
B" POSIA 'JP 8H PO5IA" d.o-o, Sorojevo

GENERALNA DIREKCIJA

Obzirom na utvrdeno ain enieno stan e ra lista udada rsurs nili kvalifikacione uslove SI

Obzirom da ponuda ponudada ,,MOBN ET" d.o.o. Tuzla u potpunosti odgovara trazenim tehnidkim zahtjevima
ugovornog organa, da ovaj ponudaa ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke iekonomske uslove odnosno
zahtjeve ugovornog organa ida 1e nlegova ponuda prihvatl.iiva za ugovorni organ, data je preporuka
ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela Okvirnog sporazuma za LOT
3 (staklorezaeke usluge) navedenom ponudadu, kao najpovoljni.jem, prema utvrdenom kriteriju ,,najniza
cUena", koja iznosi 5.990,00 KM bez PDV-a, odnosno 7.008,30 KM sa PDV-om.

Cijene6i navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu

, GENERAL DIREKTOR,iF
ido-€
Nb

\(

ffitBe'
'sci. 

Mirsad Mujii
Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odieljenje za J.N.
- Ponudadima putem komisije
- arhiva UD
- ala

!

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorolevo, Obolo Kulino bono 8,710OO Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6l3; Fox: + 3A7 33252 7,{3; o-m6il: kobinet@posto.bo

Op.inski it d u Soroi6vu b.- ri6t6nio 065-0- R3g-06-OOl 196
ld.rdirikocioni hr a2006822rOO03; PDv br 2OO6t22lOOO5; Po'lhi br 01079729

kontokt centor

(te]z
www. posto . bo

bt Naziv ponutlaia Ukupna ciJena ponude
bez PDV-a (KM)

1 "MOBNET" d.o.o. Tuzla

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovorni
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio iednu ili vise odredbi Zakona o javnoj nabavci i

/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu Ugovornom organu u roku od 5 dana po prUemu odluke o
izboru shodno alanu 99. i dlanu 10'1. Zakona o javnim nabavkama.

KM5.990,00

.D
r-


